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 W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej złożony  
w dniu 03.11.2021, na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001  
o dostępie do informacji publicznej, informuję co następuje: 
 
Ad. 1  
czy Państwa miasto lub jego fragment objęty jest stałą obserwacją ruchu drogowego (np. pętle 
indukcyjne, kamery), która podlega jakiejkolwiek archiwizacji (zapis do pliku o dowolnym 
rozszerzeniu)? 
 

W mieście Szczecin pracuje system monitoringu miejskiego, który obejmuje ok 200 
kamer a obecnie jest rozbudowywany o kolejnych ok. 350 kamer. System zapewnia 
zapis obrazów z kamer z retencją ok. 30 dni. Po 30 dniach dane są nadpisywane  
a archiwizacji podlegają tylko i wyłącznie odcinki strumieni, które przedstawiają 
zdarzenia interesujące służby zajmujące się bezpieczeństwem. 

  
Ad. 2   
czy prowadzą Państwo jakąkolwiek ewidencję liczby pasażerów korzystających z transportu 
zbiorowego w Państwa mieście (np. dane o liczbie skasowanych biletów/ odbicia karty miejskiej, dane 
o miejscu skasowania biletu, czasie przejazdu itp.)?. 
 

W odpowiedzi na powyższe pytanie informuję, że w zasobach organu brak jest 
danych będących przedmiotem wniosku. 
Jednocześnie informuję, że o udostępnienie wskazanych we wniosku informacji 
można wystąpić do Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego, ul. Klonowica 5, 71-241 
Szczecin (e-mail: zditm@zditm.szczecin.pl). 
 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro Informacji Publicznej  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 43 31 583 
mlogisz@um.szczecin.pl   
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Ad. 3 
czy tego typu dane mogliby Państwo nam udostępnić wyłącznie do celów naukowych (przy 
zachowaniu wszelkich dobrych praktyk związanych z praca na danych wrażliwych)? 
 

Udostępnienie danych będących w posiadaniu tut. organu, następuje w zależności  
od zakresu wniosku, na podstawie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001  
o dostępie do informacji publicznej, ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 o otwartych 
danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego lub przepisów 
szczególnych regulujących dostęp do szczególnego rodzaju informacji. 
 
 
 

 
Z poważaniem 
 

Podpisano: Anna Kalina – 
Dzwonkowska Kierownik Biura 
BIP 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


